
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 12. maijā     

Nr.170 

        (Protokols Nr. 9, 3.§) 

 

Par dalību Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas izsludinātajā 

projektu konkursā “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana 

un uzturēšana” 

  

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma  4. panta 7. punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta 

bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu 

sporta pasākumu organizēšanai, likuma “Par valsts 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. 

un 2027. gadam”  Balvu novada Attīstības programmas 2022. - 2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna 2022.-2027.gadam,vidēja termiņa prioritātes VTP1 “Sabiedrība”, rīcības virziena RV1.2. 

“Aktīva sabiedrība”, uzdevuma U1.2.2. “Nodrošināt daudzveidīgas sporta un aktīvās atpūtas 

aktivitātes un tām nepieciešamo infrastruktūru”, aktivitāti A.1.2.2.1. “Esošās sporta un atpūtas 

infrastruktūras un tās pieejamības (t.sk. personām ar invaliditāti un senioriem) pilnveidošana”, 

Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas izsludināto projektu konkursa 

“Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana” nolikumu, 

Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas rīkotajā projektu 

konkursā “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un 

uzturēšana” iesniedzot projekta iesniegumu “Balvu valsts ģimnāzijas mākslīgā seguma 

futbola stadiona seguma nomaiņa”. 

2. Apstiprināt paredzamās projekta kopējās izmaksas EUR 66 919,00 (sešdesmit seši tūkstoši 

deviņi simti deviņpadsmit euro, 00 centi), t.sk EUR 16 919,00 (sešpadsmit tūkstoši deviņi 

simti deviņpadsmit euro, 00 centi) Pašvaldības līdzfinansējums un EUR 50 000 

(piecdesmit tūkstoši euro, 00 centi) valsts finansējums. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā paredzēt Balvu novada pašvaldības 2026. gada budžetā 

līdzfinansējumu  EUR 16 919,00 (sešpadsmit tūkstoši deviņi simti deviņpadsmit euro, 00 

centi). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


